

PACHET PAPETARIE

I.D.: 62904589

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.060,55 RON - 2.060,55 RON

Descriere: Dosar pvc buc 400 0.68 272.00 51.68 Biblioraft ingust buc 30 6.31 189.30 35.97 Biblioraft lat buc 50 6.31 315.50 59.95 Hartie copiator A4 top 50 12.19 609.50 115.81 Post-it buc 10 10.93 109.30 20.77 Post-it tip index buc 10 4.21 42.10 8.00 Folie protectie Daco buc 600 0.18 108.00 20.52 Buretiera gel buc 5 4.21 21.05 4.00 Pix Dacolinu buc 70 2.1 147.00 27.93 Scotch mare buc 5 5.47 27.35 5.20 Scotch mediu buc 5 2.95 14.75 2.80 Scotch mic buc 5 1.68 8.40 1.60 Capse mari buc 10 1.26 12.60 2.39 Agrafe hartie colorate buc 10 1.68 16.80 3.19 Agrafe hartie 33mm buc 5 1.26 6.30 1.20 Plicuri mici buc 100 0.13 13.00 2.47 Creioane buc 10 1.26 12.60 2.39 Folii protectie groase buc 300 0.45 135.00 25.65
